PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 046/2023

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas, torna público o resultado da homologação
e ratificação da INEXIGIBILIDADE Nº 046/2023. Processo Administrativo nº 9010/2023. Objeto:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  ASSESSORIA  E
CONSULTORIA  NA  ÁREA  TRIBUTÁRIA  RELATIVOS  A  REPASSE  DE  RECEITAS  QUE
PERTECEM  AO  MUNICÍPIO,  ASSESSORAMENTO  EM  AUDITORIAS  FISCAIS  E  NA
ELABORAÇÃO  DE  LEGISLAÇÃO  PROPRIA,  E  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  PARA
APURAÇÃO DO ÍNDICE DE VALOR ADICIONADO DO ICMS. Em favor de:  SANTOS NETO &
BOA SORTE ADVOGADOS ASSOCIADOS. Valor global: R$ 298.800,00 (Duzentos e noventa e
oito  mil  e  oitocentos  reais).  Dotação  Orçamentária:  2.011  –  3.3.90.34/  3.3.90.35 Data  da
Homologação:  26/01/2024.  Alagoinhas-BA,  26/01/2024.  Luiz  Carlos Bastos Prata  –  Secretário
Municipal de Administração de Alagoinhas.

Edição 3.980 | Ano 16
26 de janeiro de 2024

Página 15

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO INEX 046/2023

Certificação Digital: BOXYMEMA-QPV9JAAL-Q8HOCNUA-YWYENREY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas